
 1

FONDAZIONE“CASA  DEI  BAMBINISANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 45 
 
Oggetto: Approvazione verbale di gara di cottimo fiduciario per la fornitura e posa in opera di un 

modulo di sedute. 
_______________________________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemilaquindici, il giorno ventisette del mese di Novembre nei locali della Fondazione in 
Adrano,  via San Pietro, 37, il Commissario Regionale della Fondazione Nicotra Paolo Davide, 
nominato con D.A. n° 1784, Serv.7 IPAB, del 23/07/2015, con l’assistenza del Segretario f.f. Rag. 
Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione: 

Premesso 

Che con delibera del Commissario Regionale n. 24 del 18/05/2015 è stata autorizzata la 
procedura per le prestazioni in economia per la fornitura e messa in opera di sedute in ferro per 
la tersiostruttura di via Vittorio Emanuele,400 di proprietà della Fondazione;  

Che in data 11/11/2015,è stato richiesto di presentare un preventivo offerta a cinque operatori 
economici del settore; 

Che tale preventivo,contenente l'offerta, doveva essere presentato entro il 20/11/2015; 

PRESO ATTO che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte di gara (giorno 
20/11/2015 ore 12,00), sono pervenuti due offerte: 

Atteso che giorno ventitré Novembre  2015 presso la sede della fondazione si sono svolte,in 
seduta pubblica,le operazioni di gara; 

Dato atto che a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara,la commissione esaminatrice, 
,ha aggiudicato provvisoriamente l' offerta pervenuta della società “U.P. Di Nicolosi Pietro 
s.n.c.” con sede in Adrano (CT) Piazza Eurelios,1/3 che ha offerto un ribasso del 
4,987%sull'importo a basa d'asta di €.2.575,13,per cui l'importo della fornitura aggiudicata 
risulta pari ad €.2.469,23comprensivo degli oneri di sicurezza); 

considerata la regolarità dell'aggiudicazione proclamata dal presidente di gara; 

Tutto ciò premesso 

DELIBERA 

Per quanto in premessa  specificato, 
APPROVARE le risultanze di gara di aggiudicazione provvisoria di cui al  verbale di gara redatto 
in data 23/11/2015 dalla commissione di gara, alla società  “U.P. Di Nicolosi Pietro s.n.c.” con sede 
in Adrano (CT) Piazza Eurelios,1/3 che ha offerto un ribasso del 4,987%sull'importo a basa d'asta 
di €.2.575,13,per cui l'importo della fornitura aggiudicata risulta pari ad €.2.469,23comprensivo 
degli oneri di sicurezza); 
 
AGGIUDICARE provvisoriamente   alla società ““U.P. Di Nicolosi Pietro s.n.c.” con sede in 
Adrano (CT) Piazza Eurelios,1/3 che ha offerto un ribasso del 4,987%sull'importo a basa d'asta di 
€.2.575,13,per cui l'importo della fornitura aggiudicata risulta pari ad €.2.469,23comprensivo degli 
oneri di sicurezza);; 
 



 2

Procedere agli adempimenti di comunicazione della presente delibera all'impresa aggiudicataria; 
 
Pubblicare la presente delibera,all'albo pretorio e nella sezione bandi di gara sul sito web dell'Ente. 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 

Il Segretario 

F.to (Russo Rag. Nicolò) 

Il Commissario Regionale 

f.to (Nicotra Paolo Davide) 



 3


